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      PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

                         PJESA II: STAFI DHE SHPENZIMET E PLANIFIKUARA

2021Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore:

B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Personeli i pa Kategorizuar 1
 Personeli i pa Kategorizuar 2
 Personeli i pa Kategorizuar 3
 Personeli i pa Kategorizuar 4
 Personeli i pa Kategorizuar 5
 Personeli i pa Kategorizuar 6
 Personeli i pa Kategorizuar 7
 Personeli i pa Kategorizuar 8
 Personeli i pa Kategorizuar 9
 Të paklasifikuara 115 1,127,412.38
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5
19

2
2
9

20
10

231,951.0
368,979.0

37,101.0
96,408.0
19,182.0
19,182.0
57,545.0

106,080.0
38,657.0

18
30

5
19
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2
9

20
10

231,951.0
368,979.0

37,101.0
96,408.0
19,182.0
19,182.0
57,545.0

106,080.0
38,657.0

18
30

5
19

2
2
9

20
10

257,615.49
368,947.04

39,101.0
110,408.0

19,182.0
19,182.0
59,545.0

106,080.0
38,657.0

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Buxheti & Stafi Buxheti & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

115 1,127,412.38 115 975,085.0 115 975,085.0 115 1,018,717.53TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Burimi i fondeve
Buxheti
Te Hyrat Vetanake

1,845,421.0
1,721,234.00

124,187.00

1,795,640.99
1,671,454.00

124,187.00

1,847,642.99
1,723,456.00

124,187.00

1,763,981.55
1,650,121.56

113,859.99

2,413,981.99
2,300,122.00

113,859.99

Pranuar Historiku Bartur Historiku Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Buxheti Buxheti Kërkesa Buxhetore Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2021 2022 202320202019

20232022202120202019

Universiteti i Gjilanit

Mult.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

     PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT
MEDITJA UDH.ZYRT.BRENDA VENDIT
AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI
SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT
MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT
AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND
SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET PER INTERNET
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET POSTARE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHËRBIMET E ARSIMIT&TRAJNIMIT
SHËRBIMET E PËRFAQ.TE AVOKATURES
SHËR.E NDRYSH.INTEL.&KËSHILLDH
SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING
SHERB KONTRAKTUESE TJERA

1,347,423.0
1,203,933.0

1,018,717.53
12,605.0

172,610.47

79,327.0
79,327.0
64,163.0
64,163.0

347,998.0
19,748.0

2,000.0

17,748.0

17,200.0
5,000.0

12,000.0
200.0

110,000.0
4,000.0
1,000.0
1,000.0
9,000.0

14,000.0

1,297,642.99
1,160,300.47

975,085.0
12,605.0

172,610.47

75,550.0
75,550.0

61,792.52
61,792.52
347,998.0

19,748.0
2,000.0

17,748.0

17,200.0
5,000.0

12,000.0
200.0

114,000.0
4,000.0
1,000.0
1,000.0
9,000.0

14,000.0

1,297,642.99
1,160,300.47

975,085.0
12,605.0

172,610.47

75,550.0
75,550.0

61,792.52
61,792.52
400,000.0

22,000.0
2,000.0

20,000.0

17,200.0
5,000.0

12,000.0
200.0

133,000.0
10,000.0

2,000.0
2,000.0

15,000.0
14,000.0

70,811.26
243,008.05

9,720.0
174,627.19

58,660.86
12,150.40
12,150.40
316,339.0

19,089.0
2,000.0

17,089.0

16,700.0
3,500.0

13,000.0
200.0

113,000.0
5,000.0
1,000.0
2,000.0
5,000.0

20,000.0

1,297,642.99
1,127,412.38
1,127,412.38

108,438.09

108,438.09

61,792.52
61,792.52
316,339.0

19,089.0
2,000.0

17,089.0

16,700.0
3,500.0

13,000.0
200.0

113,000.0
5,000.0
1,000.0
2,000.0
5,000.0

20,000.0

Historiku Shpenzuar Historiku Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Buxheti Buxheti Kërkesa Buxhetore Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20232022202120202019
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011709
011700
013000
013100
013130
013131
013132
013140
013141
013142
013143
013300
013310
013320
013330
013400
013410
013420
013440
013450
013460

0000
0100
0200
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PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE 
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-programit
Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi

Ekzekutiv i Organizatës
Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

SHERBIME TEKNIKE
SHPENZIMET PER ANETARESIM
BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000
MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)
TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)
KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro
HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000
PAISJE SPEC.MJEKSORE <1000
PAISJE TE SHËRB.POLICOR <1000
PAISJE TJERA <1000
BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURNIZIME PËR ZYRË
FURNIZIM ME VESHMBATHJE
AKOMODIMI
TIKETAT SIGURUESE(BANDEROLLAT)
DERIVATET & LËNDËT DJEGËSE
NAFTE PER NGROHJE QENDRORE
KARBURANT PER VETURA
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
SHERB.E REGJISTRIM.&SIGURIMEVE
REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE
SIGURIMI I AUTOMJETEVE
TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJETEVE
SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA
MIRËMBAJTJA
MIREMB.DHE RIPARIMI I AUTOMJET.
MIREMBAJTJA E NDERTESAVE
MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE
MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE
MIRMBAJTJA RUTINORE
SHPENZIMET E MARKETINGUT
REKLAMAT DHE KONKURSET
BOTIMET E PUBLIKIMEVE
SHPENZ PER INFOR PUBLIK
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE
SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE
SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE
SHPENZIME KOMUNALE
SHPENZIME KOMUNALE
RRYMA
UJI
MBETURINAT
NGROHJA QENDRORE
SHPENZIMET TELEFONIKE
PAGESA-VENDIME GJYQESORE
PAGESA-NENI 39.2 LMFPP
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
TRANSFERET
PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
PASURITË JOFINANCIARE
NDËRTESAT
OBJEKTET ARSIMORE
PAISJE (SIST.VLE>1000)
PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORMATIVE
MOBILJE

45,000.0
36,000.0
38,000.0

5,000.0

23,000.0
10,000.0
12,000.0
10,000.0

1,000.0
1,000.0

44,000.0
40,000.0

4,000.0
2,000.0
2,000.0

26,050.0
1,000.0

50.0
25,000.0
58,000.0

2,000.0
53,000.0

2,000.0
1,000.0

10,000.0
3,000.0
5,000.0
2,000.0

10,000.0
10,000.0

1,000.0
1,000.0

50,000.0
50,000.0
33,000.0

9,000.0
2,000.0
5,000.0

500.0
500.0

100,000.0
100,000.0
100,000.0

49,000.0
36,000.0
38,000.0

5,000.0

23,000.0
10,000.0
12,000.0
10,000.0

1,000.0
1,000.0

40,000.0
40,000.0

2,000.0
2,000.0

26,050.0
1,000.0

50.0
25,000.0
58,000.0

2,000.0
53,000.0

2,000.0
1,000.0

10,000.0
3,000.0
5,000.0
2,000.0

10,000.0
10,000.0

1,000.0
1,000.0

50,000.0
50,000.0
33,000.0

9,000.0
2,000.0
5,000.0

500.0
500.0

100,000.0
100,000.0
100,000.0

50,000.0
40,000.0
56,750.0

9,750.0
2,000.0

30,000.0
15,000.0
14,000.0
10,000.0

3,000.0
1,000.0

46,000.0
42,000.0

4,000.0
2,000.0
2,000.0

26,050.0
1,000.0

50.0
25,000.0
61,000.0

2,000.0
53,000.0

4,000.0
2,000.0

10,000.0
3,000.0
5,000.0
2,000.0

10,000.0
10,000.0

2,000.0
2,000.0

50,000.0
50,000.0
33,000.0

9,000.0
2,000.0
5,000.0

500.0
500.0

100,000.0
100,000.0
100,000.0

30,000.0
50,000.0
30,000.0

3,000.0

17,000.0
10,000.0

14,000.0
13,000.0

1,000.0

43,000.0
40,000.0

3,000.0
2,000.0
2,000.0

23,050.0
1,000.0

50.0
22,000.0
39,500.0

1,500.0
36,000.0

2,000.0

5,000.0
3,000.0
1,000.0
1,000.0

10,000.0
10,000.0

1,000.0
1,000.0

50,000.0
50,000.0
33,000.0

9,000.0
2,000.0

5,000.0
500.0
500.0

100,000.0
100,000.0
100,000.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

30,000.0
50,000.0
30,000.0

3,000.0

17,000.0
10,000.0
14,000.0
13,000.0

1,000.0

43,000.0
40,000.0

3,000.0
2,000.0
2,000.0

23,050.0
200.0
800.0

50.0
22,000.0
39,500.0

1,500.0
36,000.0

2,000.0

5,000.0
3,000.0
1,000.0
1,000.0

10,000.0
10,000.0

1,000.0
1,000.0

50,000.0
50,000.0
33,000.0

9,000.0
2,000.0

5,000.0
500.0
500.0

100,000.0
100,000.0
100,000.0
650,000.0
450,000.0
450,000.0
200,000.0
150,000.0

50,000.0

013470
013480
013500
013501
013502
013503
013504
013506
013507
013509
013510
013600
013610
013650
013660
013680
013700
013720
013780
013800
013810
013901
013950
013951
013952
013953
014000
014010
014020
014040
014050
014060
014200
014210
014220
014230
014300
014310
014400
014410
013200
013201
013210
013220
013230
013240
013250
013260
013270
020000
022000
022200
030000
031100
031121
031600
031610
031620


